
Zarządzenie Nr 103.2018 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 03 października 2018r. 

 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 154.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 29 grudnia 2017 w 

sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych 

 
 

Na podstawie art. 30  ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz.994 z poźn. zm.) oraz uchwały nr XXVII.234.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 

listopada 2016r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Halinowa uprawnień w zakresie ustalenia 

wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 154.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 29 grudnia 2017 w sprawie 

ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych wprowadza 

się następującą zmianę: 

 

w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 2) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie, ul. Szkolna 4 

 

Lp. Przedmiot wynajmu zł miara 

1 Sala lekcyjna z liczbą do 15 miejsc 25 godz. 

2 Sala lekcyjna z liczbą minimum 24 miejsc 30 godz. 

3 Sala gimnastyczna mała 40 godz. 

4 Sala gimnastyczna duża 50 godz. 

5 Sala z tablicą interaktywną/rzutnikiem 50 godz. 

6 Sala komputerowa – 25 stanowisk 100 godz. 

7 Sala komputerowa – 25 stanowisk 284 dzień 

8 Boisko szkolne 100 godz. 

9 Sprzęt sportowy 50 godz. 

10 Miejsce do wydawania posiłków 500 miesiąc 

11 Miejsce na stoisko handlowe w trakcie kiermaszu/pikniku 40 dzień 

12 Miejsce pod automat z żywnością 170 miesiąc 

13 Stołówka w budynku przedszkola 30 godz. 

14 Hol w budynku przedszkola 30 godz.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji i Polityki Społecznej.  

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 


